муниципальных  дошкольных образовательных организаций » с изменениями на 5 февраля 2022 года)   

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет  

3 881,00 (три тысячи восемьсот восемьдесят один) рубль. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1 

настоящего Договора, в сумме 3 881,00 рубль (в том числе 966 рублей – размер абонентский платы, 2915 рублей – 

стоимость продуктов питания).